
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「アイアイハウスを支える会」からのお知らせ！ 

 
陽春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素よりアイアイハウ

スを支える会の活動にご協力ご支援いただきありがとうございます。 

さて、新年度を迎えアイアイハウスを支える会２０１４年度総会を、下記のとおり開催い

たしますので、ご多忙とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

                     アイアイハウスを支える会会長  岸博実 

 

 

 

 

 

 

事務局長 佐々木美也子 

２０１４年度総会のご案内 

 

日時   ２０１４年４月１９日（土）午前１０時３０分開会 （10 時開場）              

  

場所   生活介護事業所 アイアイハウス（上京アイアイハウス） 

        京都市上京区大宮通出水下る家永町７７５番地 

         市バス「堀川下立売」にて下車 

         徒歩 堀川下立売西入る４筋目大宮通上る約５０ｍ  

  

次第   総会  ２０１３年度事業報告・決算報告 

２０１４年度事業計画・予算・役員改選 

 

講演会 「仲間の生活支援の充実を！！～いっしょに創ろう 支援の輪～」 

講師  仙田富久氏（京都ワークハウス後援会会長） 

       

～１２時頃終了予定～ 
    
 

 
☆ご出席の方は準備の都合上 ４月１４日（月）までに、アイアイハウスまでご連絡下さい。 

 
       TEL ０７５－８０３－０２２２  FAX ０７５－８０３－０２２３ 

e-mail  ａｉａｉ_ｈｏｕｓｅ＠ｙａｈｏｏ.ｃｏ.ｊｐ） 

皆様へ アイアイハウスを支える会への入会と更新のお願いです！！ 

 

2014 年度、年会費 2,000 円以上  

口座番号 ０１０９０－７－４６６０４  加入者名 アイアイハウスを支える会 

 

よろしくお願いします 


